
Załącznik nr O. do Protokołu

nr XXIX/09 sesji Rady Gminy

Lichnowy z dnia 31.08.2009 r

Uchwała Nr XXIX/301/09
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 31.08.2009 r.

W sprawie przystąpienia przez Gminę Lichnowy do Programu Wieloletniego pod 

nazwą: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje:

§1.

Gmina Lichnowy przystępuje do Programu Wieloletniego pod nazwą: „Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” z projektem pn. „Remont drogi nr 2918G 

Trępnowy -  Szymankowo, odcinek Trępnowy-Starynia etap I”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J a n  M icha lsk i



Uzasadnienie

Do uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę Lichnowy do Programu 

Wieloletniego pod nazwą: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-

Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 2008 r. został 

ustanowiony „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, który ma na

poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego.
Program ten stanowi jedyną możliwość uzyskania środków na drogi gminne w 

wysokości 50% kosztów.

Gmina Lichnowy proponuje wykonać remont drogi nr 2918G Trępnowy -  

Szymankowo, odcinek Trępnowy -  Starynia od skrzyżowania drogi powiatowej ni 2340G 

Nowy Dwór Gdański -  Nowy Staw -  Tczew.

Przeprowadzony remont nie tylko poprawi stan drogi, ale również zwiększy 

bezpieczeństwo ruchu.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

2011”

celu wspierać m.in. remonty dróg gminnych prowadzące do zwiększenia płynności ruchu i

W a ld e m a r  L a m k o w s k i

9


